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SATAKUNNAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN LAUSUNTO 
LUONNOKSEEN HALLITUKSEN ESITYKSESTÄ LAIKSI ELÄINTEN TUNNISTAMISESTA 
JA REKISTERÖINNISTÄ SEKÄ ERÄIKSI SIIHEN LIITTYVIKSI LAEIKSI  

Satakunnan ELY-keskus lausuu seuraavaa:

Esityksellä muutettaisiin eläinten tunnistamisen ja rekisteröinnin 
valvontaprosessia otantavalvontoihin liittyen ELY-keskusten ja 
aluehallintovirastojen välillä. ELY- keskusten vastuulle tulisi pitopaikoissa 
suoritettavien otantavalvontakäyntien lisäksi valvonnan johtopäätösten ja 
täydentävien ehtojen arvioinnin antaminen sekä havaittujen puutteiden 
perusteella eläinten siirtokieltoon määrääminen ja tarvittaessa kiellon 
purkaminen. Tällä valvonnan organisoinnilla valvontakäynnin suorittanut 
viranomainen saattaisi valvontaprosessin alusta loppuun saakka. Tämä 
selkeyttäisi ja yksinkertaistaisi valvontaprosessia nykyisestä, jossa ELY-
keskuksen johtopäätökset ja kiellot ovat menneet vielä aluehallintoviraston 
vahvistettavaksi. Valvontaprosessi todennäköisesti nopeutuisi myös viljelijän 
näkökulmasta, kun valvonta keskitettäisiin yhdelle viranomaiselle. Satakunnan 
ely-keskuksen kanta on, että prosessin muutos esityksen mukaiseen suuntaan 
on positiivinen ja tuottaa etua sekä asiakkaalle että tehtävää / tehtäviä hoitaville 
viranomaisille.

Hallituksen esityksen mukaisen arvion perusteella ehdotettu muutos ei 
vaikuttaisi merkittävästi elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskuksen työmäärään. 
Ehdotettu valvontaprosessin uudistus vähentäisi vastaavasti 
aluehallintoviraston työmäärää, kun sen osuus johtopäätösten ja kieltojen 
vahvistamisessa, sekä täydentävien ehtojen arviointi 14 jäisi pois. Satakunnan 
ely-keskuksen mielestä ko. tehtävien uudelleenjärjestäminen lisää jonkin 
verran ely-keskukselle kohdistuvaa työmäärää, eikä voida puhua esityksen 
mukaisesta vähäisestä määrästä. Arviomme mukaan työmäärä lisääntyisi 
Satakunnan ely-keskuksen kohdalla noin 0,25 henkilötyövuotta, ja se tulee 
yleisesti valvontatyön kokonaismäärässä huomioida.  Aluehallintovirastolle jäisi 
samanaikaisesti harkintaperusteisesti valvontakäynnin havaintojen perusteella 
mahdollisuus ottaa arvioitavakseen vakavia puutteita sisältävät valvontakohteet 



2 (2)

ELY-keskuksen puolesta. Näissä tapauksissa puutteita on usein myös eläinten 
hyvinvoinnin osalta. Tällaisissakin tapauksissa Satakunnan ely-keskus katsoo, 
että lopullinen valvontatulos muodostuu ely-keskuksen ja aluehallintoviraston 
yhteistyöllä, jolloin molemmille virastoille syntyy resurssitarve valvonnan 
loppuun saattamiseksi.
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